平成 26年９月 24日

各  位

会 社 名 大成温調株式会社

代 表社名 代表取締役社長 山口 隆義

 (コード番号：1904、東証 JASDAQ)

問 合せ先 執行役員管理本部長 河村 和平

 (TEL. 03-5742-7301)

人事異動に関するお知らせ

平成 26年９月 24日開催の当社取締役会決議により、下記の通り人事異動を実施いたしますのでお

知らせいたします。

記

人事異動

１．取締役異動（平成 26年 10 月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

常務取締役

社長室長

汎太平洋事業本部管掌

水 谷  憲 一 常務取締役

社長室長

汎太平洋事業本部管掌

  兼本部長

２．執行役員異動（平成 26年 10 月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

上席執行役員

中国事業本部長

兼汎太平洋事業本部長

田 村  芳 信

上席執行役員

中国事業本部長

以上